erienka ender schuljahr 2023/24

Beginn des Schuljahres

Herbstferien

3 schulautonome Tage

Nationalfeiertag
Allerheiligen
Allerseelen

Maria Empfdngnis

Weihnachtsferien
Schluss des 1. Semesters
Semesterferien

Beginn des 2. Semesters
Festtag des Landespatrons (Josefitag)

Osterferien

Staatsfeiertag

Christi Himmelfahrt
Zentraler schulautonomer Tag

Pfingstferien

Fronleichnam
Zentraler schulautonomer Tag

Schluss des Unterrichtjahres

Sommerferien
Beginn des Schuljahres 2024/25

Montag

Donnerstag
bis Donnerstag

Freitag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Samstag
bis Sonntag

Freitag
Samstag
bis Sonntag
Montag

Dienstag

Samstag bis
Montag

Mittwoch

Donnerstag

Samstag bis
Montag

Donnerstag
Freitag
Freitag

Samstag bis
Sonntag

Montag

11.9.23

26.10.23 -
2.11.23

03.11.23
21.05.24
22.05.24

26.10.23
01.11.23

02.11.23
08.12.23

23.12.23 - 07.01.24
16.02.24
17.2.-25.2.24
26.02.24
19.03.24
23.03.-014.24

01.05.24

09.05.24
10.05.24

18.05. - 20.05.24

30.05.24
31.05.24

05.07.24
06.07. - 08.09.24
09.09.2024



