

Ferienkalender Schuljahr 2023/24

Beginn des Schuljahres	Montag	11.9.23
Herbstferien	Donnerstag bis Donnerstag	26.10.23 - 2.11.23
3 schulautonome Tage	Freitag Dienstag Mittwoch	03.11.23 21.05.24 22.05.24
Nationalfeiertag	Donnerstag	26.10.23
Allerheiligen	Mittwoch	01.11.23
Allerseelen	Donnerstag	02.11.23
Maria Empfängnis	Freitag	08.12.23
Weihnachtsferien	Samstag bis Sonntag	23.12.23 - 07.01.24
Schluss des 1. Semesters	Freitag	16.02.24
Semesterferien	Samstag bis Sonntag	17.2 25.2.24
Beginn des 2. Semesters	Montag	26.02.24
Festtag des Landespatrons (Josefitag)	Dienstag	19.03.24
Osterferien	Samstag bis Montag	23.03 01.4.24
Staatsfeiertag	Mittwoch	01.05.24
Christi Himmelfahrt Zentraler schulautonomer Tag	Donnerstag	09.05.24 10.05.24
Pfingstferien	Samstag bis Montag	18.05 20.05.24
Fronleichnam Zentraler schulautonomer Tag	Donnerstag Freitag	30.05.24 31.05.24
Schluss des Unterrichtjahres	Freitag	05.07.24
Sommerferien	Samstag bis Sonntag	06.07 08.09.24
Beginn des Schuljahres 2024/25	Montag	09.09.2024